MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS

COORDENAÇÃO DE ENGENHARIA AGRONÔMICA

EDITAL Nº 01 DE 26 DE MAIO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DAS CHAPAS

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria Nº 034/2021, de 25 de maio de

2021, no uso de suas atribuições legais e em consonância às exigências do EDITAL Nº

01 de 26 de maio de 2021, resolve tornar público a homologação das chapas inscritas no

Processo Eleitoral para escolha de Coordenador(a) e Subcoordenador(a) do curso de

Bacharelado em Engenharia Agronômica, biênio 2021/2023, conforme especificações

descritas abaixo:

Chapa 01 Candidatos Cargo Pleiteado

Uma nova

visão

Profª Larissa de Oliveira Fontes Coordenador(a)

Profª. Edivania de Araujo Lima Subcoordenador(a)

 Bom Jesus - PI, 04 de junho de 2021

______________________________________

Profº. Drº. Natanael Pereira da Silva Santos

Membro da Comissão Eleitoral

______________________________________

Profº. Drº. Artur Mendes Medeiros

Membro da Comissão Eleitoral

______________________________________

Discente Maria Eduarda Pereira Farias

Membro da Comissão Eleitoral

______________________________________

Profª. Drª. Priscila Alves Barroso

Presidente da Comissão Eleitoral